Nachtisch

r

RS
@ Baklawa klein $10.0

Alkoholfree Getranke

AN

@ CocaColaZero $4.5

@ Eistee $4.5
* .

@ CocaCola $4.5

Alkoholische Getranke

e

e
@ Blanc de Blanc $16.5

Nicht kategorisiert

@ Arkina $4.5
@ Mezzeh fir Drel $89.8



Far ousch Mischui

Scheschtaouk

K noblauchsauce

Shawar mateller mit Pouletfleisch

Beste Falafel

Soj ok

Hommos bi Snoubar

Chéateau St.Thomas

Mouhammra

Babaghanouj M outabbal Batinjen

Safiha

Kafta Lubnanié

$29.8

$26.4

10
$2.5

$25.0

$13.5

$13.5

$18.5

$24.5

$14.5

$14.5

$13.5

$24.5



GeeeC@eEEEE@®E

Arayess bil Jibni

M ezzehteller

Warak Inab Bil Zet

M ezzeh fir Vier

Salata al Rahib

Arayess Lahme

Sambussek Chudra

Chéateau K efraya

Makrele

Kippi Miklié

Sandwich mit K aftaspiess

Kippi Batata

$18.5

$27.9

$13.5

$119.8

$14.5

$20.5

$13.5

$25.4

$13.7

$15.5

$11.5

$14.5



Ixsir Grande Réserve

Schisch Lahme Chischchasch

Sandwich mit Lammfiletspiess

M ezzeh fur Zwei

Hommosd Ars

Altitudes | xsir

Laban ma Chiar

Fatayer Sapanich

M aschewi

L es Gour mets Rouge

Rakakat bil Jibni

Bamje

$18.5

$26.4

$12.5

$59.9

$13.5

$16.5

$9.5

$13.7

$29.8

$15.5

$13.7

$11.5



Shawar ma Vegan

Sauda Djeij bi Rummen

Hommos bi Lahme

M oussaka

Shawar mateller Mix

K afta Chischchasch

Ardischauki

Orientalischer Reis mit sieben Gewlrzen

Sandwich mit Pouletspiess

Sandwich Shawar ma Dj€ij

Sandwich mit Sojok

Les Coteaux de Kefraya

$9.5

$14.5

$18.5

$10.5

$25.0

$29.4

$12.5

$11.5

$11.5

$11.5

$16.5



@ Sandwich Shawarma L ahme $11.5
A
@ Shawar mateller mit Kalbs und Rindfleisch $25.0
A

@ Fteil Ghanam $18.5

Hommos bi Tahina $135
Baklawa gross $20.0
Batinjen bil Laban $125
Mezzehteller mit Spiess $31.9
Rhazinser $4.5

Hommaos Beyr outi $13.7
Mezzehteller vegetarisch $27.9

Rakakat bi Lahme $13.7




10 meistbestellte Gerichte

y /
b !

.
@ Tabbouleh $13.5

Extras

. F
b !

.
@ Joghurtsauce $2.5

LY _.,-"'
@ Sesamsauce $2.5

Sandwiches

% _l.-"'
@ Sandwich Falafel $10.5

Kalte Vor speisen

Fattoush $19.5

a Fladenbr ot 10
$3.5



Pizza

@ Aubergine

Extra

e BatataHarra

Vorspeisen zum Teilen

w Hausgemachte Pommes

Masa — Vor speisen

% Labneh

Kalte Masa-Vor speisen

$7.5

$7.5

$13.7



Tajen

$12.5



